ПРОЕКТ
                                                                       Председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района

Совет депутатов Талдомского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

№ 10 от 26.02.2018 г.

 Талдом Московская область

О внесении дополнений в состав

постоянных депутатских комиссий
Совета депутатов Талдомского

муниципального района

Рассмотрев обращение депутата Совета депутатов Талдомского муниципального района М.В. Петровой от 22.01.2018 года,  Совет депутатов Талдомского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Талдомского муниципального района следующие дополнения:

- включить депутата Совета депутатов Талдомского муниципального района Петрову Марину Викторовну в состав Комиссии по статусу, регламенту, вопросам местного самоуправления и в состав Комиссии по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района  И.В. Парамонова.
Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                 И.В. Парамонов